
                                               平成 28 年 4 月 8 日       

 

モンテセラピープロフェッショナルスクール 
卒業生各位     

                                       

一般社団法人モンテセラピー協会   

                                        東京都渋谷区代々木 3-45-2     

西参道 K ハウス 2F 

TEL03-3378-2401 

FAX03-3378-2403 

 

 

                            

 

 

 

 

卒業生対象スクールフォロー講習について 

 
 

 

拝啓 
桜花の候、皆様におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度よりスクール卒業生のフォロー講習を各直営校単位で開催致します。フォロー講習の目的はモ

ンテセラピープロフェッショナルスクールで学んだ知識とモンテセラピーの2大特長である商品力と

技術力をしっかり身に着けて頂く事です。 
そのため、この度よりご参加頂く皆様にはテキストと化粧品をお持ち頂きます。 
フォロー講習開催日、持ち物、持参化粧品に関しましては各直営校までお問い合わせ下さいませ。 
指定化粧品をお持ち頂けない場合は商材使用料として￥5,400 を頂戴致します。 

 
当協会でも商品知識やモンテセラピーの要となる経絡をつなぐという事を更に分かりやすく学んで

頂くプログラムを準備しております。 
多数の卒業生皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 
 

敬具 


